2

РЕШЕНИЕ

Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края

26 октября 2022 г.                           г. Георгиевск                                            № 25-2
О внесении изменений в пункт 8.1 раздела 8 Положения о размерах и порядке выплаты ежемесячных и иных дополнительных выплат, премировании выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в Думе, контрольно-счетной палате и администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края, утвержденного решением Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края
от 24 ноября 2021 г. № 925-85
В соответствии с Федеральным законом от 02 марта 2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Ставропольского края от 24 декабря 2007 г. № 78-кз «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Ставропольском крае», Уставом Георгиевского городского округа Ставропольского края Дума Георгиевского городского округа Ставропольского края
РЕШИЛА:
1. Внести в пункт 8.1 раздела 8 Положения о размерах и порядке выплаты ежемесячных и иных дополнительных выплат, премировании выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в Думе, контрольно-счетной палате и администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края, утвержденного решением Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края от 24 ноября 2021 г. № 925-85 «Об утверждении Положения о размерах и порядке выплаты ежемесячных и иных дополнительных выплат, премировании выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в Думе, контрольно-счетной палате и администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края» (с изменениями, внесенными решениями Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края от 27 декабря 2021 г. № 959-88, от 16 февраля 2022 г. № 976-89, от 25 мая 2022 г. № 1034-95, от 27 июля 2022 г. № 1069-99), следующие изменения:
1.1. Признать утратившим силу подпункт 8.1.2.
1.2. В абзаце пятом подпункта 8.1.6 цифры «8.1.1-8.1.3» заменить цифрами «8.1.1, 8.1.3».
1.3. В абзаце втором подпункта 8.1.7 цифры «8.1.1-8.1.3» заменить цифрами «8.1.1, 8.1.3».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету и вопросам местного самоуправления Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края (Резванов).
	Председатель Думы

Георгиевского городского округа Ставропольского края

	Глава

Георгиевского городского округа Ставропольского края

	                                  А.М.Стрельников

	                                    А.В.Зайцев

Подписано:
26 октября 2022 г.